

Transport Facilitation Committee

Date: - 02.02.2022

Please note the change of timings.

Bus will leave from TIFR at 6.35 am instead of 6.30 am. This 5 minutes delay will enable most of the first shift staff to reach the institute on time. Bus will leave the CSMT Stop at about 6.50 am. We have requested the transport staff to wait for a couple of minutes.

TFC members are requested to use our proper stops for boarding and alighting from the buses. They should not board the buses at CSMT Subway or Churchgate Eros signals, or any midway point. Also, please avoid getting into unnecessary quarrels or chitchat with the driving staff when they are driving.

A new trip has been introduced at 6.40 am for Saturdays Sundays and TIFR Holidays.

कृपया वेळेतील बदल लक्षात घ्या. TIFR येथून सकाळी 6.30 ऐवजी 6.35 वाजता बस सुटणार आहे. या 5 मिनिटांच्या विलंबामुळे पहिल्या शिफ्टमधील बहुतेक कर्मचारी वेळेवर संस्थेत पोहोचू शकतील. सीएसएमटी स्टॉपवरून सकाळी 6.50 वाजता बस सुटेल. आम्ही परिवहन कर्मचार्यांना दोन मिनिटे थांबण्याची विनंती केली आहे. TFC सदस्यांना विनंती आहे की बसमधून चढण्यासाठी आणि उतरण्यासाठी योग्य थांबे वापरावेत. त्यांनी सीएसएमटी सबवे किंवा चर्चगेट इरॉस सिग्नलवर बसमध्ये चढू नये. तसेच, कृपया बस चालवताना चालकांशी विनाकारण भांडण किंवा चॅटिंग करणे टाळा.

शनिवार रविवार आणि TIFR सुट्टीसाठी सकाळी 6.40 वाजता नवीन बस सुरु करण्यात आली आहे.

For Suggestions/Complaints write to:

सूचना / तक्रारींसाठी लिहा : tfc@tifr.res.in

Secretary, TFC